МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  30.03.2020г. 			                    				                     № 107

	О внесении изменений в приказ министерства спорта Калужской области от 15.01.2020 №2 «Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля министерством спорта Калужской области в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Калужской области в отношении подведомственных заказчиков на первое полугодие 2020 года»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» и постановлением Правительства Калужской области от 12.07.2018 № 420 «О министерстве спорта Калужской области» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от  19.10.2018 № 651, от 01.11.2018 № 686, 17.03.2020 № 199), ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ министерства спорта Калужской области от 15.01.2020 №2 «Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля министерством спорта Калужской области в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Калужской области в отношении подведомственных заказчиков на первое полугодие 2020 года»,  изложив  План проведения министерством спорта Калужской области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Калужской области в отношении подведомственных заказчиков на первое полугодие 2020г. в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадровой, юридической и организационно – контрольной работы министерства спорта Калужской области Е.Н. Николаеву.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                     А.Ю. Логинов

Приложение к приказу
министерства спорта
 Калужской области
от 30.03.2020  № 107

Приложение к приказу
министерства спорта
 Калужской области
от  15.01.2020  № 2

ПЛАН
проведения министерством спорта Калужской области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Калужской области в отношении подведомственных заказчиков на первое полугодие 2020г.

	№ п/п
	Наименование
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Вид проверки
	Проверяемый период
	Месяц  проведения проверки

	1
	ГБУ КО «АРСФКиС» ИНН 4027116987
	248007, Калужская обл., г. Калуга
ул. Анненки, д.5
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	плановая
	январь 2019 - декабрь 2019
	январь

	2
	ГБУ КО «СШ по борьбе» ИНН 4029027690
	248000, г. Калуга, ул. Космонавта Пацаева, д.4
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	плановая
	февраль 2019 - январь 2020
	февраль

	3
	ГБУ КО «СШОР «Снайпер»
ИНН 4027062900
	248007, г. Калуга, ул. Кирова, 57 Б
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	плановая
	март 2019 - февраль 2020
	март

[bookmark: _GoBack]